

SERVICII SI MATERIALE MICROBUZ SCOLAR

I.D.: 98331555

Data publicarii 04.06.24 Coduri CPV 50112000-3

Pretul estimativ: 4.264,17 RON - 4.264,17 RON

Descriere: Detalieri materiale Nr. Descriere Cant. Pret f. TVA Val. f. TVA Vai. cu TVA 1 Filtru Ulei 1,000 22 46,22 55,00 2 Ulei Mobil 5W-30 FE 10,000 63,03 630,25 750,00 3 Filtru Aer 1,000 73,11 73,11 87,00 4 Ulei grup 75W 140 3,000 131,93 395,80 471,00 5 Set Placute Frana Fata 1,000 242,86 242,86 289,00 6 Set Placute Frana Spate 1,000 182,35 182,35 217,00 7 Filtru Combustibil 1,000 194,12 194,12 231,00 8 Filtru Polen 1,000 92 , 44 92,44 110,00 9 Spray Curatare 1,000 29,41 29,41 35,00 10 Cablu frana mana dr 1,000 148,74 148,74 177,00 11 Cablu frana mana stg 1,000 148,74 148, 74 177,00 12 Set culisori etrier spate 1,000 116,81 116,81 139,00 13 Cap bara stg-dr 2,000 131,67 263,33 316,00 14 Bielete Directie 2,000 151,26 302,52 360,00 15 Bielete antiruliu fata 2,000 112,61 225,21 268,00 16 Piulite Roata 1,000 29,41 29,41 35,00 17 Bec Auto 2,000 4,20 8,40 10,00 Detalieri manopere Nr. Descriere Mecanic Normă Tarif Cant. Total norm Val. f. TVA Val. cu TVA 1 Convergenta Directie 2,10 100,00 1 2,10 210,08 250,00 2 Spalat interior - exterior 1,01 100,00 1 1,01 100,84 120,00 3 Revizie Ulei + Filtre 1,68 100,00 1 1,68 168,07 200,00 4 Inlocuit Placute Frana Fata 1,51 100,00 1 1,51 151,26 180,00 5 Inlocuit placute frana spate 1,51 100,00 1 1,51 151,26 180,00 6 Deblocat etrier + curatat +aerisit sistem 1,26 100,00 1 1,26 126,05 150,00 franare 7 Inlocuit bielete directie + capete bara 1,01 100,00 1 1,01 100,84 120,00 8 Inlocuit Cabluri Frana Mana + Reglat 1,26 100,00 1 1,26 126,05 150,00 Materialele